U Coren@
PORTARIA NO 32912024 DE 12 DE ABRIL DE 2024,

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO A Campanha Nacional de Vacinação da lnfluenza;

CONSIDERANDO o evento oficial Vacinação 2024, em parceria do

Coren/PR e a Secretaria Municipal de Saúde de Curitiba;

CONSIDERANDO a atividade finalística de orientação;

CONSIDERANDO as deliberaçóes da diretoria, baixam as seguintes

determinaçóes:

Art. í o Designar a Conselheira Regional Eugenia Svistak a atuar

como capacitadora, orientadora e representante do Conselho no evento acima

mencionado na sede do Coren/PR nos dias 1710412024, 0310512024. 0610512024.

08 I 05 12024 e 29 I 05 12024.

Ari. 2o Autorizar o pagamento de auxilio representação para a

Conselheira

AÉ. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

AÉ. 40 Dê ciência e cumpra-se

.Ptü*Ul, k\o,'ty
ETHELLY FEúOSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

AL
ef.,.,
ESSAN DRA BRENNEISEN

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyol4 74, Semintuio, Curitiba,?R - CEP: 80.240-530
Administativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

Conselho Regionalde EnÍeímàgem do PaÍàná

Curitiba, 12 de abril de 2024.